
VZ-23931/2023, Výměna protipožárních skel ve stávajících oknech s požární odolností v objektu 
konzervatoře 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo 
uzavřené dne 11.8.2023 

 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník), mezi následujícími smluvními 

stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,  

Sídlo:  Českobratrská 15, 415 01, Teplice 

IČ:   61515779 

číslo bankovního účtu: 718240257/0100 

zastoupená ředitelkou: Mgr. Kateřinou Boudníkovou 

technické zastoupení: Ing. Arch. Otokar Hájek, tel. 603/464 792 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné, 

 

a 

 

Zhotovitel 

Název firmy: DŘEVOTEP PLUS, s.r.o. 

Adresa/sídlo firmy: Riegrova 887, 415 01 Teplice 

tel./mobil: 417/536 702/501 

e-mail: drevotep@drevotep.cz 

IČ: 25407414  DIČ: CZ25407414 

bankovní spojení: 401734005/2700 

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: pan Karel Kovář 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: pan Stanislav Coufal 

(dále jen „Zhotovitel“), 

na straně druhé. 

 

II. Preambule 

2.1. Mezi smluvními stranami došlo dne 11. 8. 2023 k uzavření smlouvy o dílo pro veřejnou 
zakázku s názvem „Výměna protipožárních skel ve stávajících oknech s požární 
odolností v objektu konzervatoře“. V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstaly 
požadavky na provedení méněprací, které mají vliv na cenu díla. Na termín dokončení 
tyto méněpráce vliv nemají. Smluvní strany tak v souladu s ustanovením článku V, bod 2 
Smlouvy o dílo ze dne 11.8.2023 přistoupily k uzavření tohoto dodatku.  

 

 



VZ-23931/2023, Výměna protipožárních skel ve stávajících oknech s požární odolností v objektu 
konzervatoře 

 
 

Stránka 2 z 2 
 

III. Méněpráce 

4.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel nebude pro objednatele provádět části 
díla (stavební práce a dodávky) původně specifikované ve Smlouvě o dílo, potřeba 
jejichž provedení odpadla, je potřeba v menším rozsahu příp. jejichž provedení se stalo 
nemožným. Konkrétně se jedná o tyto méněpráce: ochrana stavebních konstrukcí a 
samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obednění z OSB desek a geotextílií a 
čištění budov omytím. 

 

IV. Cena méněprací 

5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena veškerých méněprací specifikovaných 
v tomto dodatku činí částku: 31 561,30 Kč bez DPH, tj. 38 189,17 Kč včetně DPH 

 
 

V. Cena díla 

6.1 Dle Článku V bod 2 Smlouvy o dílo se strany dohodly, že se mění Článek V Cena díla v 
bodě 1 a to tak, že celková cena díla je stanovena následovně: 
 

Celková cena bez DPH dle SoD  1 255 147,00 Kč 

Cena za méněpráce dle článku V,  

bod 5.1. bez DPH       31 561,30 Kč 

Celková cena bez DPH  

dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 1 223 585,70 Kč 

 

DPH (21 %) dle SoD     263 580,87 Kč 

DPH (21 %) za méněpráce         6 627,87 Kč 

Celkem DPH (21 %) dle SoD a Dodatku č.1     256 953,00 Kč 

 

Celková cena včetně DPH dle SoD  1 518 727,87 Kč 

Cena za méněpráce včetně DPH       38 189,17 Kč 

Celková cena včetně DPH dle SoD a Dodatku č.1     1 480 538,70 Kč 

 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
7.1 Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě. 

7.2 Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
beze změny. 

 

V Teplicích, dne 13.09.2023    V Teplicích dne 13.09.2023 

 

 

..................................................   .................................................. 

Objednatel      Zhotovitel 


